

# Mini Cylinder

ARTIKELNR

973308 (Mellan)

VARUMÄRKE

DAIM

FÖRPACKNINGSTORL.

UPPGIFTSLÄMNARE

Mondelez Sverige AB



PRODUKTBILD SAKNAS

## Ingredienser

Ingredienser: Socker, palmolja/palmeolie, kakaosmör, kakaomassa, vassle-/valle-/mysepulver (MJÖLK/MÆLK), SKUMMJÖLKSPULVER, MANDEL (2.9 %), SMÖRFETT/SMØROLIE/MELKEFETT, vassle-/valle-/myseprodukt (MJÖLK), sockrad kondenserad SKUMMJÖLK, salt, emulgeringsmedel/emulgator (SOJALECITIN), aromer.

## Marknadsbudskap

Marabou Daim, krispiga mandelknäck överdragen med Marabou mjölkchoklad, är en riktig klassiker som är älskad över hela världen sedan 1953. Daimbitarna kommer i hygieniska portionsförpackningar som passar perfekt att servera gäster på eller äta själv. Godbitarna levereras i en smidig cylinderformad plastbehållare så man kan se det goda innehållet. Genom Cocoa Life, vårt program för en hållbar kakaoproduktion, bidrar Marabou till att kakao odlas på rätt sätt, för att skydda planeten och respektera mänskliga rättigheter i vår värdekedja. Läs mer om Cocoa Life här [www.cocoalife.org](http://www.cocoalife.org).

## Näringsvärde

|                      |             |
|----------------------|-------------|
| Tillagningsstatus:   | Ej tillagad |
| Bas mängd:           | Per 100 gr  |
| Energi:              | 2280 kj     |
| Energi:              | 545 kcal    |
| Fett:                | 32 g        |
| - Varav mättat fett: | 16,5 g      |
| Kolhydrat:           | 60,5 g      |
| - Varav sockerarter: | 60 g        |
| Protein:             | 3,1 g       |
| Salt:                | 0,83 g      |
| Fiber:               | 1,3 g       |

|                    |             |
|--------------------|-------------|
| Tillagningsstatus: | Ej tillagad |
|--------------------|-------------|

Dabas produktklassificering  
104011984530 / Kolonial/Speceri -- Choklad/Konfektyr -  
- Choklad -- Övrig choklad

Förvaring

Total hållbarhet (dagar): 305

|                          |          |                                                             |     |
|--------------------------|----------|-------------------------------------------------------------|-----|
| Intagsrekommendation:    |          | Referensindtag<br>for en<br>genomsnittlig<br>voksen (8400 k |     |
| Basmängd:                |          | Per 25,6 gr                                                 |     |
| Energi:                  | 585 kj   | 7                                                           | (*) |
| Energi:                  | 140 kcal | 7                                                           | (*) |
| Fett:                    | 8,2 g    | 12                                                          | (*) |
| - Varav mättat fett:     | 4,2 g    | 21                                                          | (*) |
| Kolhydrat:               | 15,5 g   | 6                                                           | (*) |
| - Varav sockerarter:     | 15,5 g   | 17                                                          | (*) |
| Protein:                 | 0,8 g    | 2                                                           | (*) |
| Salt:                    | 0,21 g   | 4                                                           | (*) |
| Fiber:                   | 0,3 g    |                                                             |     |
| * (Andel av dagsintag %) |          |                                                             |     |

## Allergener

Mjök

● Innehåller ⓘ

Nötter

● Innehåller ⓘ

Sojaböner

● Innehåller ⓘ

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

### Mondelez Sverige AB

| ORG. NR.    | TELEFON      | ADRESS                 |
|-------------|--------------|------------------------|
| 556014-4874 | 08-627 10 00 | 194 86, Upplands Väsby |

GLN  
7310700010005

<http://www.mondelezinternational.se/>